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144er Runde

27.04.2025

Jena

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 21d Henkenmeier, Jakob                 SV Carl Zeiss Jena            TH       298 307     14   7  605

  2 21a Meier, Maddox                      SV Carl Zeiss Jena            TH       186 134      0   0  320

U15-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14b Thode, Thorben                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 247 275 262 305     21   6 1089

  2 14a Neumeister, Oskar                  SV Stahl Unterwellenborn      TH 208 258 248 301     16   6 1015

U18-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8c Rudolphi, Felix                    SV Carl Zeiss Jena            TH 163 160 184 281     10   4  788

  2  8d Nürnberger, Matteo                 SV Carl Zeiss Jena            TH 153 161 173 267      6   3  754

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Schier, Raphael                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 273 287 261 313     20   4 1134

  2  2c Pfeifer, Patrick                   SV Stahl Unterwellenborn      TH 217 268 283 308     17   4 1076

  3  2a Schmidt, Michael                   BSG Thüringen                 TH 177 218 276 322     17   5  993

  4  2b Aman, Nico                         PSV Magdeburg                 ST 205 230 240 284     10   2  959

  5  3c Schorr, Ronny                      SG Meiningen                  TH 155 197 227 281      5   2  860

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7d Garbrecht, Wolfgang                Eichsfelder Bogengilde        TH 270 298 268 316     20   3 1152

  2  7a Heimbeck, Jan                      SV 1919 Arolsen               HE 275 264 276 321     16   3 1136

  3  7b Franke, Volker                     SV Carl Zeiss Jena            TH 271 288 265 311     20   4 1135

  4  8a Jonscher, Ralf                     EG Suhl                       TH 257 265 269 311     15   4 1102

  5  7c Oehme, Mario                       BSG Thüringen                 TH 256 257 264 287     15   3 1064

  6  4d Wolff, Alexander                   BSG Thüringen                 TH 222 244 236 305      7   1 1007

  7  8b Schäble, Heiko                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 172 226 211 257     10   0  866
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Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 11b Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena            TH 285 304 297 329     32   9 1215

  2 11a Zahn, Arne                         BSG Thüringen                 TH 293 301 289 300     25   7 1183

  3 11d Künzel, Rainer                     BSV Plauen                    SN 239 280 253 277     13   4 1049

  4 11c Eberlei, Olaf                      BSC Suhl                      TH 267 259 261 260      9   3 1047

  5 12b Männel, Ulrich                     BSV Plauen                    SN 256 278 228 264     12   5 1026

  6 12a Schäk, Peter                       EG Suhl                       TH 232 243 225 301     14   7 1001

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 20c Hohlbein, Alea                     SV Erfurt-West 90             TH 220 284 227 270     16   4 1001

  2 20d Gebauer, Johanna                   SV Carl Zeiss Jena            TH       256 289      6   1  545

U15-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14c Einax, Magdalena                   SV Carl Zeiss Jena            TH 256 302 299 332     27   7 1189

  2 15a Schreyer, Louisa                   SV Carl Zeiss Jena            TH 238 293 301 328     27  10 1160

  3 15c Jahn, Hannah                       SV Stahl Unterwellenborn      TH 268 273 257 315     23   5 1113

  4 15b Fröhlich, Fenja                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 227 259 277 313     13   1 1076

U18-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13a Treuner, Finja                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 240 258 250 277     11   2 1025

  2 13b Ziem, Angelina-Marie               BSG Thüringen                 TH 162 219 204 230      7   0  815

  3 13d Girschik, Lisa                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 245 266            6   2  511

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6a Schöppe, Kerstin                   SV Carl Zeiss Jena            TH 285 287 282 324     20   5 1178

  2  6d Jakubowski, Helene                 SV Stahl Unterwellenborn      TH 225 278 262 320     23   6 1085

  3  6c Reichmann-Fröhlich, Doreen         SV Stahl Unterwellenborn      TH 240 261 224 281     12   5 1006

  4  5d Schröder, Katrin                   PSV Magdeburg                 ST 240 233 223 275     11   1  971

  5  6b Hennings, Nancy                    PSV Magdeburg                 ST 216 218 196 270      8   3  900
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Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10d Damdin, Enksuren                   SG MoGoNo Leipzig             SN 275 253 243 297      9   3 1068

Damen Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16d Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena            TH 292 317 287 316     25   6 1212

  2 16c Gärtner, Petra                     BSV Plauen                    SN 265 291 311 327     24   4 1194

  3 16a Brühl, Brigitte                    SV Carl Zeiss Jena            TH 277 300 276 320     27   9 1173

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1d Treuner, Tino                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 313 313 326 343     40  12 1295

  2  1a Diester, Stefan                    GS Boxdorf                    SN 285 311 320 342     27  12 1258

  3  1c Günther, Jost                      SV Erfurt-West 90             TH 247 283 308 326     19  10 1164

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  4c Roche, Miguel                      Eichsfelder Bogengilde        TH 323 324 325 350     70  29 1322

  2  4a Klöppner, Volker                   Eichsfelder Bogengilde        TH 309 323 320 336     44  23 1288

  3  4b Hartmann, Sven                     SV Erfurt-West 90             TH 309 323 312 338     43  17 1282

  4  5a Schulze, Michael                   Eichsfelder Bogengilde        TH 319 306 306 327     40   9 1258

  5  5b Kallmeyer, Thomas                  SK Großbodungen               TH 310 308 294 341     41   8 1253

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9b Burghardt, Lutz                    BSV Steinbach-Hallenberg      TH 334 337 331 345     75  32 1347

  2  9a Schaller, Peter                    BRSG Kyffhäuser               TH 293 303 304 288     30  15 1188

  3  9d Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn      TH 254 295 299 319     22   6 1167

  4  9c Lustermann, Manfred                BRSG Kyffhäuser               TH 281 294 281 311     22   4 1167
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Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c Liebmann, Susanne                  SV Stahl Unterwellenborn      TH 299 320 287 335     31  12 1241

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10c Pfeifer, Bianca                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 340 341 344 350     84  37 1375

  2 10a Heimbeck, Petra                    SV 1919 Arolsen               HE 323 324 324 337     50  22 1308

  3 10b Woyda, Heike                       Eichsfelder Bogengilde        TH 282 310 276 308     24   4 1176

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17a Beyer, Torsten                     SV Wisentatal Schleiz         TH 266 295 308 324     26   2 1193

U18-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Kakoschke, Pauline                 BSG Thüringen                 TH 239 272 254 312     22   4 1077

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17d Rüdiger, Eleonore                  SV Carl Zeiss Jena            TH 156 160 176 240      7   2  732

U15-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 19c Griebel, Arian                     SV Carl Zeiss Jena            TH 297 287 286 297     15   3 1167

  2 19a Hüttich, Theo                      SV Carl Zeiss Jena            TH 223 208 212 216      7   2  859

  3 19b Löwe, Mika                         SV Carl Zeiss Jena            TH 220 190 211 237      2   2  858
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Hohlbein, Thomas                   SV Erfurt-West 90             TH 133 207 176 247      9   0  763

Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18d Schweighöfer, Steffen              SV Carl Zeiss Jena            TH 220 278 278 296     13   0 1072

  2 18c Findeisen, Gerd                    SV Niederau                   SN 155 239 157 284     11   0  835

U12-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 20a Paeplow, Hannah                    SV Carl Zeiss Jena            TH       132 138      2   1  270

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18b Gamboa Moyano, Graciela            SV Carl Zeiss Jena            TH 221 238 214 307     18   0  980

Herren Ü50 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 19d Schwab, Steffen                    SV Erfurt-West 90             TH 213 224 189 214      6   1  840

Herren Ü50 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17b Pflug, Torsten                     SV Carl Zeiss Jena            TH 248 284 277 320     20   4 1129
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Carl Zeiss Jena I                11b Jecke, Frank                       1215

                                       16d Jecke, Kerstin                     1212

                                       14c Einax, Magdalena                   1189  3616

  2 SV Carl Zeiss Jena II                6a Schöppe, Kerstin                   1178

                                       16a Brühl, Brigitte                    1173

                                       15a Schreyer, Louisa                   1160  3511

  3 SV Stahl Unterwellenborn I           3a Schier, Raphael                    1134

                                       15c Jahn, Hannah                       1113

                                       14b Thode, Thorben                     1089  3336

  4 BSV Plauen                          16c Gärtner, Petra                     1194

                                       11d Künzel, Rainer                     1049

                                       12b Männel, Ulrich                     1026  3269

  5 BSG Thüringen                       11a Zahn, Arne                         1183

                                        7c Oehme, Mario                       1064

                                        4d Wolff, Alexander                   1007  3254

  6 SV Stahl Unterwellenborn II          6d Jakubowski, Helene                 1085

                                       15b Fröhlich, Fenja                    1076

                                        2c Pfeifer, Patrick                   1076  3237

  7 SV Stahl Unterwellenborn III        13a Treuner, Finja                     1025

                                       14a Neumeister, Oskar                  1015

                                        6c Reichmann-Fröhlich, Doreen         1006  3046

  8 PSV Magdeburg                        5d Schröder, Katrin                    971

                                        2b Aman, Nico                          959

                                        6b Hennings, Nancy                     900  2830

  9 SV Carl Zeiss Jena III               7b Franke, Volker                     1135

                                        8c Rudolphi, Felix                     788

                                        8d Nürnberger, Matteo                  754  2677

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn            10c Pfeifer, Bianca                    1375

                                        1d Treuner, Tino                      1295

                                        5c Liebmann, Susanne                  1241  3911

  2 Eichsfelder Bogengilde               4c Roche, Miguel                      1322

                                        4a Klöppner, Volker                   1288

                                        5a Schulze, Michael                   1258  3868
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Mannschaft Bögen ohne Visier Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Carl Zeiss Jena I                19c Griebel, Arian                     1167

                                       17b Pflug, Torsten                     1129

                                       18d Schweighöfer, Steffen              1072  3368

  2 SV Carl Zeiss Jena II               18b Gamboa Moyano, Graciela             980

                                       19a Hüttich, Theo                       859

                                       19b Löwe, Mika                          858  2697
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